¹ E 1,1 | ² E 1,2; R 1,7 | ⁴ E 1,15; Phm 5; 1 C 13,13; 1 Th 1,3 | ⁵ 1 P 1,4; E 1,13.18; Hb 6,18s | ⁶ T 1,3.16; E 1,13 | ⁷ C 4,12; Phm 23

Epaphra carissimo conservo nostro, qui est
8 fidelis pro vobis minister Christi Iesu, qui
etiam manifestavit nobis dilectionem vestram
in spiritu.

1,9-23 *Christi excellentia et opus*

9 Ideo et nos, ex qua die audivimus, non
cessamus pro vobis orantes et postulantes ut
impleamini agnitione voluntatis eius, in omni
10 sapientia et intellectu spiritali, ut ambuletis
digne Deo per omnia placentes, in omni opere
bono fructificantes et crescentes in scientia
11 Dei, in omni virtute confortati secundum po-
tentiam claritatis eius in omni patientia et
12 longanimitate cum gaudio ¹gratias agentes Deo
Patri, qui dignos nos fecit in partem sortis
13 sanctorum in lumine, qui eripuit nos de po-
testate tenebrarum et transtulit in regnum
14 Filii dilectionis suae, in quo habemus redemp-
tionem per sanguinem eius, remissionem pec-
catorum.

15 Qui est imago Dei invisibilis, primogenitus
16 omnis creaturae, quoniam in ipso condita sunt
universa in caelis et in terra, visibilia et invi-

7 cariss. † et ZTh | Iesu * > D e g Ambst Pel |
9 impleam. † in A*DCs | *agnitionem HLR g | 10 ambu-
bul. † in dilectione FM | in² > A | 11 clarit.] gloriae
L^o d g Ambst Var | 12 deo † et DHTTh Var Pel,
> AG d Ambst | dignos nos fecit] vocavit nos D
d f g Ambst Var Pel | 14 per sang. eius] et DLWi
Z*B, in HR (Pel), > rel. | 15 omnis] omni AMZ^c,
universae D g Amb Ambst Aug | 16 quoniam] quia
codd. | universa † et A | et¹ † quae L^o Vict Vig

8 R 15,30 | 9 E 1,8s.15ss; Ph 1,9 | 10 E 1,17; 2,10;
4,1; Ph 1,27 | 11s E 1,11.18s; 3,16 | 12 A 20.32; 1P 1,4 |
13 E 1,6.21; 2,2; L 22,53 | 14 E 1,7 | 15 Hb 1,3;
2C 4,4; Ap 3,14; J 1,18; 1 T 6,16 | 16 J 1,3.10; E 1,10.21

ἀγαπητοῦ συνδούλου ἡμῶν, ὃς ἔστιν πιστὸς 4,12
 ὑπὲρ ἡμῶν διάκονος τοῦ Χριστοῦ, ὃ καὶ δη- 8
 λώσας ἡμῖν τὴν ὑμῶν ἀγάπην ἐν πνεύματι.

Διὰ τοῦτο καὶ ἡμεῖς, ἀφ' ἧς ἡμέρας ἠκού- 9 E 1,8a. 15aa
 σαιμεν, οὐ παυόμεθα ὑπὲρ ὑμῶν προσευχόμενοι Ph 1,9
 καὶ αἰτούμενοι ἵνα πληρωθῆτε τὴν ἐπίγνωσιν
 τοῦ θελήματος αὐτοῦ ἐν πάσῃ σοφίᾳ καὶ συν-
 ἔσει πνευματικῇ, περιπατῆσαι ἀξίως τοῦ Κυ- 10 E 1,17; 2,10;
 ρίου εἰς πᾶσαν ἀρεσκείαν, ἐν παντὶ ἔργῳ ἀγαθῷ 4,1
 καρποφοροῦντες καὶ αὐξανόμενοι τῇ ἐπιγνώσει Ph 1,27
 τοῦ Θεοῦ, ἐν πάσῃ δυνάμει δυναμούμενοι κατὰ 11 1 C 1,5
 τὸ κράτος τῆς δόξης αὐτοῦ εἰς πᾶσαν ὑπομο- E 1,18a; 3,16
 νῆν καὶ μακροθυμίαν, μετὰ χαρᾶς ἑὐχαρισ- 12 E 1,11.18
 τοῦντες τῷ πατρὶ τῷ ἰκανώσαντι ἡμᾶς εἰς τὴν
 μερίδα τοῦ κλήρου τῶν ἁγίων ἐν τῷ φωτί· ὃς 13 2,15; L 22,53
 ἐρύσατο ἡμᾶς ἐκ τῆς ἐξουσίας τοῦ σκότους καὶ E 2,2; 6,12;
 μετέστησεν εἰς τὴν βασιλείαν τοῦ υἱοῦ τῆς ἀγά- 1,6s
 πης αὐτοῦ, ἐν ᾧ ἔχομεν τὴν ἀπολύτρωσιν, τὴν 14 E 1,7
 ἄφεσιν τῶν ἁμαρτιῶν.